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PRESSMEDDELANDE 
 
 
28 maj 2015 
 
 

Lindab vidtar kraftfulla åtgärder mot interna bedrägerier i Ungern 
 
Lindab genomför en fullständig intern utredning för att verifiera de faktiska 
omständigheterna kring interna bedrägerier i Lindabs ungerska affärsenhet, Lindab 
Kft. 
 
Till följd av information om förseelser, förskingring och brott mot företagets policys 
som framkom i början av året, har Lindab anlitat en ungersk advokatfirma och 
finansiella rådgivare för att arbeta med granskningen tillsammans med ett dedikerat 
internt team. Utredningsteamets genomgång av verksamheten och agerandet av 
identifierade nyckelmedarbetare sträcker sig relativt långt tillbaka i tiden.   
 
Utredningsteamet följer upp alla allvarliga anklagelser om tjänstefel, förskingring av 
företagets tillgångar och egendom samt andra olagliga aktiviteter.  
 
Till följd av resultat som framkommit i utredningen avskedades den verkställande 
direktören och landschefen för Lindab Kft i Ungern med omedelbar verkan från 
Lindab Kft den 9 april. Den 8 maj avskedades även finanschefen för Lindab Kft med 
omedelbar verkan efter att ytterligare uppgifter framkommit i utredningen. 
 
Det har nyligen kommit till Lindabs kännedom att den avskedade före detta 
verkställande direktören och landschefen i Ungern är engagerad i ett nybildat 
konkurrerande företag, Swedsteel Kft, tillsammans med andra tidigare anställda i 
Lindab Kft. Detta är i strid mot hans åtaganden gentemot Lindab och utgör en 
allvarlig överträdelse mot lojalitetsåtaganden inkluderande konkurrensåtagande, 
värvningsförbud och sekretessplikt. För att skydda sina intressen har Lindab nu 
påbörjat att vidta rättsliga åtgärder. 
 
De interna utredningarna är fortsatt pågående. Allteftersom fakta fortlöpande 
bekräftas avser Lindab agera kraftfullt och vidta tillgängliga rättsliga åtgärder för att 
skydda sina intressen och tillförsäkra att företagets etiska kod efterlevs.  
 

De bedrägerier som uppdagats har historiskt orsakat kostnader för Lindab, men de 
beräknade konsekvenserna för Lindabs resultat framöver är begränsad, förutom 
legala kostnader. 
 
 
Slut 
 

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk 
lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
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Kontakter: 
 
LINDAB  
Anders Berg, VD och Koncernchef 
Email: anders.berg@lindab.com  
Mobil: +46 (0) 70 35 89155 
 
Fredrik Liedholm, Chefsjurist  
Email: fredrik.liedholm@lindab.com    
Mobil: +46 (0) 723 885 742 
 
 
 
Lindab – ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar för förenklat 
byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 7 003 MSEK år 2014 och är etablerad i 32 länder med cirka 4 600 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2014 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 procent, Västeuropa för 30 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 
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